
Zarządzenie Nr WAO.0050.58.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 17 marca 2020 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 
 

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 60 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w planie dochodów budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) w planie wydatków budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami jst, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr WAO.0050.58.2020 

Burmistrza Łomianek 
z dnia 17 marca 2020 roku 

W związku z otrzymaną informacją z KBW w zakresie planu dotacji na zadania 
zlecone zwiększa się plan dochodów i wydatków na te zadania o kwotę 26.736,00 zł. Ponadto 
rozwiązuje się rezerwę celową za zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
30.000,00 zł. 
Dochody  
W planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wprowadza się 
dochody bieżące w dziale 751, rozdział 75107 w kwocie 26.736,00 zł na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 
maja 2020 roku. 
Wydatki 
W związku ze zmianą wysokości dotacji na zadania zlecone zwiększa się wydatki bieżące w 
dziale 751, rozdział 75107 w kwocie 26.736,00 zł, w tym: na składki na ubezpieczenia 
społeczne (3.171,00 zł), na składki na Fundusz Pracy (454,00 zł), na wynagrodzenia 
bezosobowe (20.422,00 zł), na zakup materiałów i wyposażenia (2.189,00 zł) oraz na zakup 
usług pozostałych (500,00 zł). 
Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
W dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016, dokonuje się przeniesienia pomiędzy 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego w kwocie 
7.500,00 zł. 
W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 dokonuje się przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup klimatyzatorów do budynku 
UM w kwocie 21.000,00 zł oraz na ich montaż w kwocie 14.000,00 zł. 
W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 
zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 30.000,00 zł w wyniku rozwiązania rezerwy celowej 
z zakresu zarządzania kryzysowego na zakup artykułów ochronnych w związku z epidemią 
koronawirusem. 
W dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 rozwiązuje się rezerwę celową za zadania 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 30.000,00 zł, w celu zabezpieczenia środków w 
dziale 754, rozdział 75421 § 4210 na zakup artykułów ochronnych w związku z epidemią 
koronawirusem. 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 dokonuje się przeniesienia pomiędzy 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego w kwocie 
80,00 zł. 
W dziale 852 – Pomoc społeczna, dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków w rozdziale 85205 na szkolenia pracowników 
OPS w kwocie 1.000,00 zł oraz w rozdziale 85230 na świadczenia społeczne w kwocie 
2.000,00 zł. 


		2020-03-18T14:34:47+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




